
UCHWAŁA Nr XIV/85/16 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 21 kwietnia 2016r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr X/52/15 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 

października 2015r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Bisztynek na czas oznaczony, dłuższy niż 3 lata. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 446)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr X/52/15 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 października 2015r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Bisztynek na czas 

oznaczony, dłuższy niż 3 lata. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

           Grzegorz Majewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


